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Załącznik nr 2 

WYDATKI BUDŻETU POWIATU POZNAŃSKIEGO 

(w złotych) 

Dział Rozdz § Nazwa 

2. 

· 01005 

. 020". 'f~ 

02001 

02002 

3. 4. 

'!' .i 

Prace gt>odezyjno­
urządzeniowe na potrżeby 

• rolnictwa"· < 

4300 zakup usług pozostajych 

l:J tt:śnic=&\. _. • :ur . ... --.- ; 
• Gospodarka leśna 
różne wydatki na rzecz osób 

3030 fizycznych 

zakup materiałów i 
4210 wyposażeniia 

4300 zakup usług pozostałych 

Nadzór nad gospodarką 
· ··. leśną 

dotacja podmiotowa z budżetu 
dla pozostałych jednostek 

2570 sektora finansów publicznych 

60004 Lokalny transport zbiorowy 

wydatki na pomoc finansową 
udzielaną 1rnędzy jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zada,i 

271 O bieżących 

60014 Drogi publiczne powiatowe 

Wydatki na zadania z zakresu 
administracji rządowej 

Plan 
Wykonanie 

31.12.2007r. 

5, 6. 

s soof# ~fĘr\ s 500 

8 80Ó 

8 800 

-~ i:11~ 
•;:;~1·000 

8 500 

8 500 

¾ 

7, 

96,6 

96,6 

96,6 

Wydatki na zadania własne 

Plan 
Wykonanie 

31.12.2007r. 

9. 

% 

10. 

1 ooo 99,2 ., 74 ooo 

101 841 

60 841 82,2 

63 ooo 

6 ooo 
1 ooo 992 99,2 5 ooo 

·• 41 ooo 

41 ooo 

18 730 

18 730 

20 243 187 

60 841 

41 ooo 

41 ooo 

19 519 775 

18 730 

18 730 

19 501 045 

96,6 

. 

·· 100,0 

100,0 

96,3 

100,0 

100,0 

96,3 

Plan 

11, 

~:[r:\tsoo -

8800 

8800 

75000 

63 ooo 

6 ooo 
6 ooo 

41 OOO . 

41 ooo 

Razem 

Wykonanie 
31.12.2007r. 

12. 

·s"'sóo 

8500 

8 500 

61 833 

60 841 

992 

41 ooo 

41 ooo 

20 261 911.z+: /J19 519 ns 
18 730 18 730 

18 730 18 730 

20 243 187 19 501 045 

% 

96,6 

88,6 

82,4 

96,6 

16,5 

100,0 

100,0 

96,3 \ 

100,0 

100,0 

96,3 



1. 2 3 4. 5 6. 7. 8 9. 10 11. 12. 13. 

dot.1cje celowe przekazane 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień, (umów) międLy 

jednostkami samorządu 
2310 tery1orialnego 1 700 ooo 1 625 700 95,6 1700 ooo 1 625 700 95,6 

wydatki osobowe niewliczone 

3020 do wynagrodzeń {bez nagród) 69 ooo 68 999 100,0 69 ooo 68 999 100,0 

wynagrodzenia osobowe 

4010 pracowników 1 439 920 1 406 352 97,7 1 439 920 1 406 352 97,7 

dodatkowe wynagrodzenie 
4040 roczne 89 718 89 718 100,0 89 718 89 718 100,0 

składki na ubezpieczenia 

4110 społeczne 263 678 257 790 97,8 263 678 257 790 97,B 

4120 składki na Fundusz Pracy 37 060 36 170 97,6 37 060 36170 97,6 

wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 

4140 Niepełnosprawnych 22 991 22 991 100,0 22 991 22 991 100,0 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 60 ooo 34 980 58,3 60 ooo 34 980 58,3 

zakup materiałów i 

4210 wyposażenia 815000 810 215 99,4 815 ooo 810 215 99,4 

4260 zakup energii 47 ooo 46 246 98,4 47 ooo Mi 246 98,4 

4270 zakup usług remontowych 4 410 ooo 4 398 997 99,B 4 410 ooo 4 398 997 99,8 

4280 zakupusług zdrowotnych 1 372 1 348 98,3 1 372 1348 98,3 

4300 zakup usług pozostałych 2 757 975 2 757 381 100,0 2 767 975 2 757 381 100,0 

zakup usług dostepu do sieci 
4350 internel 9 610 9604 99,9 9 610 9 604 99,9 

opłaty z tytułu zakupu usjug 
telekomunikacyjnych telefonii 

4360 komórkowej 15 275 14 899 97,5 15 275 14 899 97,5 

opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 

4370 stacjonarnej 22 300 22 164 99,4 22 300 22 164 99,4 

zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 

4390 opinii 32 620 32 619 100,0 32 620 32 619 100,0 

4410 podróże służbowe krajowe 511 510 99,8 511 510 99,8 

4430 różne opłaty i składki 65 ooo 63 496 97,7 65000 63 496 97,7 

odpisy na zakładowy fundusz 
4440 świadczeń socjalnych 28 970 28 968 100,0 28970 28 968 100,0 

4480 podatek od nieruchomości 8 955 8 955 100,0 8 955 8 955 100,0 
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1, 

630 

2. 

\Yt 

63003 

3. 

4500 

4510 

4520 

4590 

4600 

4610 

4700 

4740 

4750 

6050 

6060 

I ?ie':> 

2800 

2820 

4210 

4. 

pozostałe podatki na rzecz 
budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

opłaty na rzecz budżetu 

państwa 

opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 

kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego 

szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

zakup materiałów papierniczych 
do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

Turystyka •,.-fr:-:•~: .: · ···_:_,:· ~>S-,.'-'°">' 

Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki 

delacja celowa z budżelu dla 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

zakup materiałów i 
wyposażenia 

5. 6. 7. 8. 

2 832 

9 362 

6 603 

102 300 

111 ooo 

1 122 

16 704 

4 200 

24 109 

7 690 ooo 

378 ooo 

,., .. , ...... ,.'.>.·· /Jf /> .:·2;;r; ",;','; 
·. ''i t:,t:r:: ·'';/). •• 8'tóoo 

87 ooo 

19 500 

51 075 

2 ooo 

9 10. 11. 12. 13. 

2 832 100.0 2 832 2 832 100,0 

9 361 100,0 9 362 9 361 100,0 

6 603 100,0 6 603 6603 100,0 

97 914 95,7 102 300 97 914 95,7 

109 788 98,9 111 ooo 109 788 98,9 

1 122 100,0 1 122 1122 100,0 

16 704 100,0 16 704 16 704 100,0 

4 199 100,0 4 200 4199 100,0 

24 108 100,0 24109 24108 100,0 

7 112 876 92.5 7 690 ooo 7 112 876 92,5 

377 436 99,9 378 ooo 377 436 99,9 

.. { ·ioióó;Jtt ::\i, 81,4 .:' 87,000 .;:ff\. 70 800 •·. ó\ir 81,4\0' 
' 

70 800 81,4 87 ooo 70 800 81 ,4 

7 900 40,5 19 500 7 900 40,5 

51 075 100,0 51 075 51 075 100,0 

400 20,0 2 ooo 400 20,0 



1, 2 3. 4. 5. 6. 7, 8 9 10. 11. 12 13. 

4300 zakup usług pozostałych 14 425 11 425 79,2 14 425 11 425 79,2 

······::.::-:::. " ·i· 
. _, ..... '.'.-.:.-:.·· .,. ··,:: 

. ,:: .... 
•;.fJ{:: ?c " -., . 

.... , . .... :.·:: 

100 Gospodarka mieszkaniowa 
·····:_·:.:t. 

i< 81,B ., ... _ 2 662 689 2 613 412 1•Lss,1 1 984 780 '1-623 928 4 647469 _JJ. ·•"·.· 4237 340 

Gospodarka gruntami i 

70005 nieruchomościami 2 662 689 2 613 412 98,1 1 984 780 1623928 81,8 4 647 469 4 237 340 91,2 

zwrot dotacji wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 
lub pobranych w nadmiernej 

2910 wysokości 976 976 100.D 976 976 100,0 

składki na ubezpieczenia 
4110 społeczne 5 300 5 273 99.5 5 300 5273 99,5 

4120 składki na Fundusz Pracy 1 ooo 752 75,2 1 ooo 752 75,2 

41 70 wynagrodzenia bezosobowe 33 700 30 675 91,0 7 100 - 40 800 30 675 75,2 

zakup materiałów i 
4210 wyposażenia 9 500 5 190 54,6 5 ooo 1 865 37,3 14 500 7 055 48,7 

4260 zakup energii 20 600 13 556 65,8 362 790 286 825 79.1 383 390 300 381 78,3 

4270 zakup usług remontowych 90 ooo 73 827 82,0 162 550 80 282 49.4 252 550 154 109 61,0 

4300 zakup usług pozostałych 130 700 125 517 96,0 332 760 276 976 83,2 463 460 402 493 86,8 

opłatyz tytułu zakupu ustug 
telekomunikacyjnych telefonii 

4370 stacjonarnej 1 200 325 27,1 1 200 325 27,1 

zakup usług obejmujących 
wykonanie akspertyz, analiz , 

4390 opinii 7 600 7 320 96,3 7 600 7 320 96,3 

4430 różne opiaty i składki 6 ooo 718 12,0 13 900 3 430 24,7 19 900 4 148 20,8 

4480 podatek od nieruchomości 9 200 3 547 38,6 40 900 36 664 89,6 50 100 40 211 80,3 

opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 

4520 terytorilnego 19 ooo 17 409 91,6 19 ooo 17 409 91,6 

podatek od towarów i usług 
4530 {VAT) 30 ooo - 30 ooo . -

odsetki od dotacji 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub pobranych 

4560 w nadmiernej wysokości 4 4 100,0 4 4 100,0 

4580 pozostałe odsetki 3 870 3 870 100,0 - 3 870 3 870 100,0 

kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 

4590 fizycznych 2 302 569 2 302 569 100,0 - 2 302 569 2 302 569 100,0 



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10, 11. 12. 13. 

kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek 

4600 organizacyjnych 39 250 39 250 100,0 - 39 250 39 250 100,0 

koszty postępowania sądowego 

4610 i prokuratorskiego 11 ooo 8 668 78.8 11 ooo 9 547 86,8 22 ooo 18 215 82,8 

wydatki inwestycyjne jednostek 
6050 budżetowych 870 ooo 858 874 98,7 870 ooo 858 874 98,7 

wydatki na z;:ikupy inwestycyjne 
6060 jednostek budżetowych 120 ooo 43 431 36,2 120 ooo 43 431 36,2 

J:110 :'/ ·~~ ozr.G,ność ~~ługowa ~ 1» 972169 ;~the .959 377 98,7 \~\f~f~~'óóo ;~ł; -~ 1f~tl!lł2'i 1s9łiJr ,:.•~ł's:sfsss.tf'. ~1ta 
·;·:. .. 

. ... i---
.... . . 

Prace geologiczne -:/ 
71005 (nieinwestycyjne) 7 869 3 843 48,8 .... ''·.;-.·•· _.-... 

... 
•··• •·• ...... 7 869 .•.• 3 843 ''48,8 . .. . ·., . 

4300 zakup usług pozostałych 7 869 3 843 48,8 7 869 3 843 48,8 
•• ·•·.··•·•·• 

• .. ., • .. .. 't,E 
Ośrodki dokumentacji • ··•·· ·•· . -

71012 .. geodezyjnej i kartograficznej 40000 . 40000 . . 
zakup akcesoriów 

komputerowych, w tym 
4750 programów i licencji 40 ooo - 40000 -

Prace 11eodezyjne i 
kartog_raficzne 

71013 •.• (nieinwestycyjne) 
. 

175 ooo 175 ooo 100,0 175 000 175 ooo 100,0 

4300 zakup usług pozostałych 175 ooo 175 ooo 100,0 175 ooo 175 ooo 100,0 

.. ·\ ···· ··1'? 
Opracowania geodezyjne i 

71014 kartograficzne 79000 71130 90,0 10 ooo 3 311 33,1 89000 74 441 83,6 

4300 zakup usług pozostałych 79 ooo 71 130 90,0 10 ooo 3 311 33,1 89000 74 441 83,6 

71015 Nadzór budowlany 710 300 709 404 99,9 710 300 709 404 99,9 

wynagrodzenia osobowe 
4010 pracowników 64 557 64 557 100,0 64 557 64 557 100,0 

wynagrodzenia osobowe 
członków korpusu służby 

4020 cywilnej 353 162 353 162 100,0 353 162 353 162 100,0 

dodatkowe wynagrodzenie 
4040 roczne 27 687 27 687 100,0 27 687 27 687 100,0 

składki na ubezpieczenia 
4110 społeczne 71 727 71 727 100,0 71 727 71 727 100,0 

4120 składki na Fundusz Pracy 10 703 10 703 100,0 10 703 10 703 100,0 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 29 800 29 800 100,0 29 800 29 800 100,0 

zakup materiałów i 
4210 wyposażenia 60 863 60 398 99,2 60 863 60 398 99,2 

4260 zakup energii 420 419 99,8 420 419 99,8 



1 2. 3. 4 . 5. 6. 7 8. 9 10. 11. 12 13. 

4270 zakup usług remontowycł1 4 800 4 702 98,0 4 800 4 702 98,0 

4280 zakup usług zdrowotnych 450 449 99,8 450 449 99,8 

4300 zakup usług pozostałych 64 600 64 599 100,0 64 600 64 599 100,0 

zakup usług dostępu do sieci 
4350 intemet 1 450 1 449 99,9 1 450 1 4-49 99,9 

opłaty z tytułu zaklJPU usług 

telekomunikacyjnych telefonii 
4360 komórkowej 1 500 1 418 94,5 1 500 1 418 94,5 

opiaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 

4370 stacjonarnej 1 200 1 113 92,8 1 200 1 113 92,8 

4410 podróże służbowe krajowe 1 330 1 330 100,0 1 330 1 330 100,0 

4430 różne opiaty i składki 1 500 1 425 95,0 1 500 1 425 95,0 

odpisy na zakładowy fundusz 

4440 świadczeń socjalnych 9 ooo 9 ooo 100,0 9 ooo 9 ooo 100,0 

4480 podatek od nieruchomości 1 001 1 001 100,0 1 001 1 001 100,0 

zakup materiałów papierniczych 
do sprzętu drukarskiego i 

4740 urządzeń kserograficznych 2 650 2 630 99,2 2 650 2 630 99,2 

zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 

4750 programów i licencji 1 900 1 835 96,6 1 900 1835 96,6 

"\\¾ -li\ • ---- . - . .-.-:- "' ~,@, 1 « ś'o01~;.:\ i \ 737 650 
--- ;ae::~ . . 

2ss'e~\ i l 4 9;.:z= i :i 26133 994 2A 96i'~12 \; ·:if/~1;4•·-·· 750 Administracja .publiczna ::::::~~ '.i. 99,1(i:L ; - 24 226 762' W, , ~·_,:._· 
. ... ,. - ·/-;;_ •· 75011 ._.:- Urzędy wojewódzkie . 630 600 . 630 600 100,0 ··-- 630 600 63ó_6ó0 100,0 

wynagrodzenia osobowe 
4010 pracowników 318 121 318 121 100,0 318 121 318 121 100,0 

składki na ubezpieczenia 
4110 społeczne 54 685 54 685 100,0 54 685 54 685 100,0 

4120 składki na Fundusz Pracy 7 794 7 794 100,0 7 794 7 794 ,oo,o 

4300 zakup usług pozostałych 250 ooo 250 ooo 100,0 250 ooo 250 ooo 100,0 

75019 - Rady powiatów . •"\ ,1 ooo ooo 737 357 73,7 . . , 1 ooo ooo 737.357 73,7 

różne wydatki na rzecz osób 

3030 fizycznych 675 ooo 622 337 92,2 675 ooo 622 337 92,2 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 5 ooo - 5 ooo -
zakup materiałów i 

4210 wyposażenia 90 ooo 39 291 43,7 90 ooo 39 291 43,7 

4270 zakup usług remontowych 35 ooo 3 782 10,8 35 ooo 3 782 10,8 

4300 zakup usług pozostałych 60 ooo 53 073 88,5 60 ooo 53 073 88,5 



1. 2 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 

opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 

4360 komórkowej 29 ooo 4 333 14,9 29000 4 333 14,9 

opłaty z tytułu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 

4370 stacjonarnej 6 ooo 3 944 65.7 6 ooo 3 944 65,7 
zakup usług obejmujących 

4380 tłumaczenia 5 ooo - 5 ooo -
4410 podróże służbowe krajowe 45 ooo 7 189 16,0 45 ooo 7189 16,0 

4420 podróże służbowe zagraniczne 45 ooo 2 185 4,9 45 ooo 2185 4,9 

4430 różne opłaty i składki 5 ooo 1 223 24,5 ·s ooo 1 223 24,5 
., , ,. 

75020 Starostwa powiatowe . ' 24103 394 22 902 994 ,:::/:95,0 24103 394 22 902 994 95,0 

wydatki osobowe niezliczone do 
3020 wynagrodzeń (bez nagród) 13 500 9 407 69,7 13 500 9 407 69,7 

nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone do 

3040 wynagrodzeri 2 ooo 1 778 88,9 2000 1 778 88,9 
wynagrodzenia osobowe 

4010 pracowników 9 986 342 9 839 768 98.5 9 986342 9 839 768 98,5 
dodatkowe wynagrodzenie 

4040 roczne 653 440 652 644 99,9 653 440 652 644 99,9 

składki na ubezpieczenia 
4110 społeczne 1 869 843 1 833 459 98,1 1 869 843 1 833 459 98,1 

4120 składki na Fundusz Pracy 261 617 258 015 98,6 261 617 258 015 98,6 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 53 992 51 582 95,5 53 992 51 582 95,5 
zakup materiałów i 

4210 wyposażenia 5 488 040 5 217 405 95,1 5488 040 5 217 405 95,1 

zakup leków i materiałów 
4230 medycznych 2 ooo 774 38,7 2 ooo 774 38,7 

4260 zakup energii 175 ooo 158 614 90,6 175 ooo 158 614 90,6 

4270 zakup usług remontowych 1 086 500 941 469 86,7 1 086 500 941 469 86,7 

4280 zakup usług zdrowotnych 19 200 10 947 57,0 19 200 10 947 57,0 

4300 zakup usług pozostałych 1 906 555 1 565 457 82,1 1 906 555 1 565 457 82,1 
zakup usług dostępu do sieci 

4350 internet 246 968 241 626 97,8 246 968 241 626 97,8 

opiaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 
4360 komórkowej 80 ooo 74 310 92,9 80 ooo 74 310 92,9 

opiaty z tytułu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

4370 stacjonarnej 190 ooo 182 407 96.0 190 ooo 182 407 96,0 
zakup usług obejmu1ących 

4380 tłumaczenia 15 ooo 5 287 35.2 15 ooo 5 287 35,2 , 



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7 8 9 10. 11. 12 13 

zakup usług obejmujacyh 
wykonanie ekspertyz, analiz i 

4390 opinii 15 ooo 7 442 49,6 15 ooo 7 442 49,6 

4410 podró;,e służbowe krajowe 88 ooo 81 865 93,0 88 ooo 81865 93,0 

4420 podróże służbowe zagraniczne 81 300 60 628 74,6 81 300 60 628 74,6 

4430 róz:ne opłaty i składki 26 200 22 150 84,5 26 200 22150 84,5 

odpisy na zakładowy fundusz 
4440 świadczeń socjalnych 200 ooo 18861 1 94.3 200 ooo 188 611 94,3 

podatek od towarów i usług 
4530 (VAT) 15 ooo . 15 ooo . 0,0 

koszty postępowania sądowego 
4610 i prokuratorskiego 42 597 17 725 41,6 42 597 17 725 41,6 

szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 

4700 służ.by cywilnej 142 ooo 116817 82,3 142 ooo 116 817 82,3 

zakup materiałów papierniczych 
do sprzętu drukarskiego i 

4740 urządzeń kserograficznych 45 ooo 39 484 87,7 45 ooo 39484 87,7 

zakup akcesoriów 
komputerowych. w tym 

4750 programów i licencji 541 ooo 496 296 9 1,7 541 ooo 496 296 91,7 

wydatki inwestycyjne jednostek 

6050 budżetowych 102 ooo 98 674 96,7 102 ooo 98 674 96,7 

wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 

6060 budżetowych 755 300 728 353 96,4 755 300 728 353 96,4 

75045 Komisje poborowe 114 ooo 106 950 
..... 

93,8 ;';", 

1, 
. 114 ooo 106 950 93,8,. ... :::. 

składki na ubezpieczenia 

4110 społeczne 2 975 2 975 100,0 2 975 2 975 100,0 

4120 składki na Fundusz Pracy 424 424 100,0 424 424 100,0 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 47 715 47 507 99,6 47 715 47 507 99,6 

zakup materiałów i 
4210 wyposażenia 6 802 6 303 92,7 6 802 6 303 92,7 

zakup leków i materiałów 
4230 medycznych 124 124 100,0 124 124 100,0 

4270 zakup usług remontowych 158 158 100,0 158 158 100,0 

4280 zakup usług zdrowotnych 15 ooo 8 660 57.7 15 ooo 8 660 57,7 

4300 zakup usług pozostałych 38 558 38 557 100,0 38 558 38 557 100,0 

opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 

4370 stacjonarnej 593 593 100,0 693 593 100,0 

4410 podróże służbowe krajowe 1 312 1 312 100,0 1 312 1 312 100,0 
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zakup materiałów papierniczych 
do sprzętu drukarskiego i 

4740 urządzeń kserograficznych 

zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 

4750 programów i licencji 
• ""'1 .. 

Promocja jednostek 
75075 )::}'(;, samorządu terytorialnego -· 

składki na ubezpieczenia 
4110 społeczne 

4120 składki na Fundusz Pracy 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 
zakup materiałów i 

4210 wyposażenia 

4300 zakup usług pozostałych 
zakup usług obejmujących 

4380 tłumaczenia 

4410 podróże sluzbowe krajowe 

750-95 Pozostała działalność 
:·.·· 

."' ::· 

składki na ubezpieczenia 
4110 społeczne 

4120 składki na Fundusz Pracy 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 

zakup materiałów i 
4210 wyposażenia 

4300 zakup usług pozostałych 
zakup usług obejmujących 

4380 tłumaczenia 
zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 
4390 opinii 

4430 różne opłaty i składki 

składki organizacji 
międzynarodowych, w których 
uczestnictwo zwiazane jest z 
członkowstwern w Unii 

4690 Europejskiej 

lf{ Bezpieczeństwo publj • i • 
•

.. , • '}[l ii.. .. 
754 ·T '.· ochrpna przeciwpo:tar.. .. . • 

5. 6. 7. 

170 168 98,8 

169 169 100,0 

o::. 

" lf tE';;rW!li !! i:· 

49 500 

8. 9. 10. 11. 12. 13. 

170 168 98,8 

169 169 100,0 

.. ::: 

· _5!6 ooo 490433 85,1 576 ooo 490 438 .. 85,1 

200 77 38,5 200 77 38,5 

100 11 11,0 100 11 11,0 

29 700 8 413 28,3 29 700 8 413 28,3 

153 ooo 148 796 97,3 153 ooo 148 796 97,3 

375 ooo 317 924 84,8 375 ooo 317 924 64,8 

16 ooo 15 217 95.1 16 ooo 15 217 95,1 

2 ooo - 2 ooo -
310 ooo 95 973 31,0 310 ooo 95 973 31,0 

6 ooo - 6 ooo -
4 ooo 4 ooo -

40 ooo 7 ooo 17,5 40 ooo 7 ooo 17,5 

20 ooo 538 2,7 20 ooo 538 2,7 

30 ooo 25 259 84,2 30 ooo 25 259 84,2 

50 ooo 1 464 2,9 SO OOO 1 464 2,9 

70 ooo - 70 ooo -
70 ooo 61 712 88.2 70 ooo 61712 88,2 

20 ooo - 20 ooo -

. .a, . . 

Jiłi 
.. A ;,_:?_ ] ···I_I~II .·:1·:,.-1. ·i· • .-., ,I, 

• ~ ••• ' :::~y 

;: .• :\ . ·_'/ .. 
570()00 X::-.·93,1 _,. ::t:o: s19soo iX srss1_9 ~3;5 



1 2 3. 4 5. 6. 7, 8. 9. 10. 11 12 13. 
' 

75405 Komendy powiatowe Policji 208 642 208 636 100,0 208 642 208 636 100,0 

wpłaty jednostek na fundusz 

3000 celowy 200 ooo 199 994 100,0 200 ooo 199 994 100,0 

nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone do 

3040 wynagrodzeń 8 642 8 642 100,0 8 642 8 642 100,0 

' 

Komendy powiatowe 

I . 75411 Państwowej Strafy Po:tamej ' 
179 321 169 449 94,5 179 321 169 449 94,5 

nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone do 

3040 wynagrodzeń 4 321 4 321 100,0 4 321 4 321 100,0 

dotacje celowe przekazane dla 
powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 

6620 tery1orialnego 175 ooo 165 128 94,4 175 ooo 165 128 94,4 
' 

. \ 39 018 75412 Ochotnicze straże poiarńe ·,,:, 48 500 39 018 80,4 48 500 śo.~ ,. 

wydatki na pomoc finansową 
udzielaną między jednostklami 
samorządu terylorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 

2710 bieżących 5 ooo - - 5 ooo -
nagrody o charakterze 

szczególnym niezaliczone do 

3040 wynagrodzeń 8 642 8 642 100,0 8 642 8 642 100,0 

zakup materiałów i 
4210 wyposażenia 11 358 6 876 60,5 11 358 6 876 60,5 

dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną miedzy 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 

6300 inwestycyjnych 23 500 23 500 100,0 23 500 23 500 100,0 

75414 Obrona cywilna 49 500 48 085 92 037 87'890 141537 ',. 
135 975 97,1 • 95,5 ,, 96,1 

składki na ubezpieczenia 
4110 społeczne 100 - 100 . -
4120 składki na Fundusz Pracy 100 - 100 - -
4170 wynagrodzenia bezosobowe 2 100 600 28,6 2100 600 28,6 

zakup materiałów i 
4210 wyposażenia 12 319 12 299 99,8 12 319 12 299 99,8 



o, 
o 

1. 

757 

758 

801 

2. 3. 

4230 

4300 

4430 

6060 

75495 

4210 

4300 

75702 

8070 

75818 

4810 

75832 

2930 

80102 

3020 

4010 

4040 

4110 

4. 5. 6. 7. 

zakup leków i materiałów 
medycznych 

zakup usług pozostałych 

różne opiaty i składki 

wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 49 500 48 085 97,1 

Pozostała działalność 

zakup materiałów i 
wyposażenia 

zakup usług pozostałych 

Obsługa długu publicznego 

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów I 
potyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

odsetki i dyskonto od krajowych 
skarbowych papierów 
wartościowych oraz od 
krajowych pożyczek i kredytów 

Rót.ne rozliczenia ·c,\ 

Rezerwy ogólne I celowe 

rezerwy 

Część równowa!ąca 

subwencji ogólnej dla 
powiatów 

wpłaty jednostek samorządu 
terytorialnego do budżetu 
państwa 

Oświata i wychowanie 20000 20000 100,0 

Szkoły podstawowe 
specjalne 

wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń (bez nagród) 

wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

składki na ubezpieczenia 
społeczne 

8 9. 10. 11 12 13 

339 339 100,0 339 339 100,0 

11 037 8 610 78.0 11 037 8 610 78,0 

1 042 1 042 100,0 1 042 1 042 100,0 

65 ooo 65 ooo 100,0 114 500 113 085 98,8 

41 500 25 901 62,4 41 500 25 901 62,4 

21 500 14 014 65.2 21 500 14 014 65,2 

20 ooo 11 887 59,4 io ooo 11 887 59,4 

646 ooo 555 747 86,0 646 ooo 555 747 86,0 

646 ooo 555 747 86,0 646 ooo 555 747 86,0 

646 ooo 555 747 86.0 646 ooo 555 747 86,0 

4 908 147 ,. 4821494 98,2 4 908 147 • 4 821 494 98,2 

86 653 - - 86 653 - -
86 653 - - 86 653 - -

4 821 494 4 821 494 100,0 4 821 494 4 821 494 100,0 

4 821 494 4 821 494 100,0 4 821 494 4 821 494 100,0 

26 291 623 25 683 903 97,7 26 311 623 25 703 903 97,7 

2 795 727 2 720 060 97,3 2 795 727 2 720 060 97,3 

43 806 43 806 100,0 43 806 43 806 100,0 

1 738 312 1 670 761 96,1 1 738 312 1 670 761 96,1 

102 596 102 589 100.0 102 596 102 589 100,0 

308 198 308 185 100,0 308 198 308 185 100,0 



1. 2. 3. 4 5 6 7. 8 9. 10. 11. 12. 13. 

4120 składki na Fundusz Pracy 46 941 46 850 99,8 46 941 46 850 99,8 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 6 500 6 089 93,7 6 500 6 089 93,7 

zakup materiałów i 
4210 wyposażenia 133 999 130 498 97,4 133 999 130 498 97,4 

zakup leków i materiałów 

4230 medycznycł1 500 499 99,8 500 499 99,8 

zakup pomocy naukowych. 
4240 dydaktycznych i książek 23 647 22 045 93,2 23 647 22045 93,2 

4260 zakup energii 40 538 40 482 99,9 40 538 40 482 99,9 

4270 zakup usług remontowych 61 577 61 519 99,9 61 577 61 519 99,9 

4280 zakup usług zdrowotnych 1 500 1 500 100,0 1 500 1 500 100,0 

4300 zakup usług pozostałych 63 998 63 917 99,9 63 998 63 917 99,9 

zakup usług dostepu do sieci 
4350 internet 1 230 1 230 100 ,0 1 230 1 230 100,0 

opiaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 

4360 komórkowej 1 404 1 254 89,3 1 404 1 254 89,3 

opłaty z tytLHu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 

4370 stacjonarnej 9130 8 516 93,3 9130 8 516 93,3 

4410 podróże słL1żbowe krajowe 2 692 2 472 91,8 2 692 2 472 91,8 

4430 różne opłaty i składki 6 ooo 5 375 89,6 6 ooo 5 375 89,6 

odpisy na zaKladowy 1undusz 
4440 świadczeń socjalnych 119 259 119 259 100,D 119 259 119 259 100,0 

szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 

4700 służby cywilnej 4 ooo 3 345 83,6 4 ooo 3 345 83,6 

zakup materiałów papierniczych 
do sprzętu drukarskiego i 

4740 urządzeń kserograficznych 1 ooo 1 ooo 100,D 1 ooo 1 ooo 100,0 

zakup akcesoriow 
komputerowych, w tym 

4750 programów i licencji 10000 10000 100,0 10 ooo 10 ooo 100,0 

wydatki na zakupy inwestycyjne 

6060 jednostek budżetowych 68 900 68 869 100,0 68 900 68 869 100,0 

GlmnaŻJa specjalne 
. ', ',' 

80111 .', ' ' 1664132 1 625628 97,7 1664132: · ·;:_c::::: 1 625 628 97,7 

wydatki osobowe niezaliczone 

3020 do wynagrodzeń (bez nagród) 28 995 28 992 100,0 28 995 28 992 100,0 

wynagrodzenia osobowe 
4010 pracowników 1 136 746 1107031 97.4 1 136 746 1 107 031 97,4 

dodatkowe wynagrodzenie 

4040 roczne 69 800 69782 100,0 69800 69 782 100,0 

składki na ubezpieczenia 
4110 spolecme 213 473 209 692 98,2 213 473 209 692 98,2 



O) 
N 

1. 2 

801.20 

3. 

41 20 

4210 

4240 

4260 

4270 

4300 

4350 

4360 

4370 

4410 

4440 

4740 

4750 

2540 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

4210 

4230 

4240 

4. 

składki na Fundusz Pracy 
zakup mateńalów i 
wyposażenia 

zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

zakup energii 

zakup usług remontowych 

zakup usług pozostałych 

zakup usług dostępu do sieci 
internet 

opłaty z ty1utu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

opiaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

podróże służbowe krajowe 

odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

zakup materiałów papierniczych 
do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

zakup akcesoriow 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

Licea ogólnokształcące 

dotacja poomiotowa z budżetu 
dla niepubliczenj jednostki 
systemu oświaty 

wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń (bez nagród) 

wynagrodzenie osobowe 
pracowników 

dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

składki na ubezpieczenia 
społeczne 

składki na Fundusz Pracy 

wynagrodzenia bezosobowe 
zakup materiałów i 
wyposażenia 

zakup leków i materiałów 
medycznych 

zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

5. 6. 7. 8. 

31 549 

41 274 

6 340 

42 002 

7 100 

15 704 

2 656 

890 

4 530 

2 620 

58 453 

1 ooo 

1 ooo 
..... 10 052 589 

1 229313 

67 688 

4 825 799 

364 552 

878 147 

126 325 

37 498 

287 217 

2 705 

99 075 

g 10. 11. 12. 13 

28 625 90.7 31 549 28 625 90,7 

41 274 100,0 41 274 41 274 100,0 

6 340 100,0 6 340 6 340 100,0 

40 985 97,6 42 002 40 985 97,6 

7 100 100.0 7 100 7 100 100,0 

15 702 100,0 15 704 15 702 100,0 

2 506 94.4 2 656 2 506 94,4 

890 100.0 890 890 100,0 

3 766 83,1 4 530 3 766 83,1 

2 491 95.1 2 620 2 491 95,1 

58 453 100.0 58 453 58 453 100,0 

999 99,9 1 ooo 999 99,9 

1 ooo 100,0 1 ooo 1 ooo 100,0 

9 936 609 . 98,8 ·- 10 052 589 9 936 609 98,8 

1 135 626 92,4 1 229 313 1135 626 92,4 

67 293 99.4 67 688 67 293 99,4 

4 818 922 99,9 4 825 799 4 818 922 99,9 

364 386 100.0 364 552 364 386 100,0 

875 661 99,7 878 147 875 661 99,7 

125 941 99.7 126 325 125 941 99,7 

37 497 100.0 37 498 37 497 100,0 

285 740 99.5 287 217 285 740 99,5 

2 669 98,7 2 705 2 669 98,7 

99 064 100.0 99 075 99 064 100,0 
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80121 

3 

4260 

4270 

4280 

4300 

4350 

4360 

4370 

4410 

4430 

4440 

4610 

4700 

4740 

4750 

6050 
::. ,/ 
. ,_ 

.• 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4 

zakup energii 

zakup usług remontowych 

zakup usług zdrowotnych 

zakup usług pozostałych 
zakup usług dostępu do sieci 
internet 

oplaly z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

oplaly z lylulu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

podróże służbowe krajowe 

różne opiaty i składk i 

odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego 

szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

zakup materiałów papierniczych 
do sprzętu drukarskiego i 
urząd.zer\ kserograficznych 

zakup akcesoriow 
komputerowycl1, w tym 
programów i licencji 

wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

_·Licea ogólnokształcące 
specjalne •• 

wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń {bez nagród) 

wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 
składki na ubezpieczenia 
społeczne 

składki na Fundusz Pracy 
zakup materiałów i 
wyposażenia 

5. 6. 7. 8 

349 089 

259 335 

8 185 

298 628 

6 717 

1 342 

28 683 

22 216 

8 273 

336 815 

150 

6 830 

19 983 

29 724 

758 300 

L 
. _. 

669 219 ·, .-.,- .. ·, 
_._ 

15 313 

435 447 

47 767 

76 674 

11 383 

7 993 

9 10. 11. 12. 13 

347 85 1 99,6 349 089 347 851 99,6 

255 901 98.7 259 335 255 901 98,7 

7 594 92,8 8 185 7 594 92,8 

296 644 99,3 298 628 296 644 99,3 

6 393 95.2 6 717 6 393 95,2 

1 342 100.0 1 342 1 342 100,0 

27 744 96,7 28 683 27 744 96,7 

21 126 95.1 22 216 21126 95,1 

7 667 92,7 8 273 7 667 92,7 

336 815 100.0 336 815 336 815 100,0 

150 100,0 150 150 100,0 

6 580 96,3 6 830 6 580 96,3 

19 981 100,0 19 983 19 981 100,0 

29 722 100,0 29 724 29 722 100,0 

758 300 100.0 758 300 758 300 100,0 

I 'c:: 
647 447 , :-:::-::::::: 96, 7 669 219 -647 447 96,7 

15 313 100,0 15 313 15 313 100,0 

413 675 95,0 435 447 413 675 95,0 

47 767 100.0 47767 47 767 100,0 

76 674 100,0 76 674 76 674 100,0 

11 383 100,0 11 383 11 383 100,0 

7 993 100.0 7 993 7 993 100,0 



c:o 
A 

1. 2. 

80123 

3. 

4240 

4260 

4270 

4300 

4350 

4360 

4370 

4410 

4440 

3020 

4010 

4040 

4110 

412D 

4210 

4240 

4260 

4280 

4300 

4370 

4410 

4440 

4. 5. 6. 7. 

zakup pomocy naukowyct1. 
dydaktycznych i książek 

zakup energii 

zakup usług remontowych 

zakup usług pozostałych 
zakup usług dostępu do sieci 

internet 

opiaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

opiaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

podróże służbowe krajowe 

odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

..... 
Licea profilowane 

:. . 

wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń (bez nagród) 

wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

składki na ubezpieczenia 
społeczne 

składki na Fundusz Pracy 

zakup materiałów i 
wyposażenia 

zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

zakup energii 

zakup usług zdrowotnyci1 

zakup usług pozostałych 

opłaty z tytułu zakupu usług 
telekornunikacw1ych telefonii 
stacjonarnej 

podróże służbowe krajowe 

odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

8. 9. 10. 11. 12. 13. 

1 64D 1 640 100,0 1640 1640 100,0 

31 761 31 761 100,0 31 761 31 761 100,0 

1D 23D 10 230 100,0 10 230 10 230 100,0 

7 247 7 247 100,0 7 247 7 247 100,0 

1 230 1 230 100,0 1 230 1 230 100,0 

492 492 100,0 492 492 100,0 

1 960 1 960 100,0 1 960 1 960 100,0 

434 434 100,0 434 434 100,0 

19 648 19 648 100,0 19 648 19 64a 100,0 
•• 1 .. :. :. 

448153 ., . 448 253 100,0 448 253 448 253 100,0 . 

2 062 2 062 100,0 2 062 2 062 100,0 

289 029 289 029 100,0 289 029 289 029 100,0 

21 604 21 604 100,0 21 604 21 604 100,0 

53 486 53 486 100,0 63 486 53 486 100,0 

7 610 7 610 100,0 7 610 7 610 100,0 

9 627 9 627 100,0 9 627 9 627 100,0 

8 ooo 8 ooo 100,0 8 ooo 8 ooo 100,0 

19 ooo 19 ooo 100,0 19 ooo 19 ooo 100,0 

500 500 100,0 500 500 100,0 

16 ooo 16 ooo 100.0 16 ooo 16 ooo 100,0 

2 ooo 2 ooo 100.0 2 ooo 2 ooo 100,0 

600 600 100,0 600 600 100,0 

17 435 17 435 100.0 17 435 17 435 100,0 



00 
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80124 

80130 

3. 

4740 

4750 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4240 

4260 

4270 

4350 

4360 

4370 

4410 

4440 

2540 

3020 

4010 

4. 

zakup materiałów papierniczych 
do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

zakup akcesoriow 
komputerowyct1, w tym 
programów i licencji 

Licea profilowane spacjalne 

wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń (bez nagród) 

wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

składki na ubezpieczenia 
społeczne 

składki na Fundusz Pracy 
zakup materiałów i 
wyposażenia 

zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

zakup energii 

zakup usług remontowych 

zakup tJSług dostępu do sieci 
internet 

opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

podróże służbowe krajowe 

odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

Szkoły zawodowe 

dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepubliczenj jednostki 
systemu oświaty 

wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń (bez nagród) 

wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

5. 6. 7. 8. 

500 

800 

377 893 

12 009 

261 521 

6 818 

46 710 

6 934 

7 815 

1 640 

14 914 

4 030 

410 

284 

984 

410 

13 414 
· .. 

• .. 7 691 207 

351 520 

63 300 

4 091 732 

9 10. 11. 12 13. 

500 100.0 500 500 100,0 

800 100.0 800 800 100,0 

364 817 96,5 377 893 364 817 96,5 

12 009 100.0 12 009 12 009 100,0 

248 445 95,0 261 521 248 445 95,0 

6 818 100,0 6 818 6 818 100,0 

46 710 100,0 46 710 46 710 100,0 

6 934 100,0 6 934 6 934 100,0 

7 815 100,0 7 815 7 815 100,0 

1 640 100,0 1 640 1 640 100,0 

14 914 100.0 14 914 14 914 100,0 

4 030 100.0 4 030 4 030 100,0 

410 100.0 410 410 100,0 

284 100,0 284 284 100,0 

984 100,0 984 984 100,0 

410 100_0 410 410 100,0 

13 414 100,0 13 414 13 414 100,0 

7668 703 7 668 703 
., 

99,7 7 691 207 99,7 

351 360 100,0 351 520 351 360 100,0 

63 293 100,0 63 300 63 293 100,0 

4 091 223 100,0 4 091 732 4 091 223 100,0 



o, 
o, 

1. 2. 3. 

4040 

4110 

4120 

4140 

4170 

4210 

4230 

4240 

4260 

4270 

4280 

4300 

4308 

4350 

4360 

4370 

4410 

4420 

4428 

4430 

4438 

4440 

4700 

4740 

4. 
dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

składki na ubezpieczenia 
społeczne 

składki na Fundusz Pracy 

wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

wynagrodzenia bezosobowe 

zakup materiałów i 
wyposażenia 

zakup leków i materiałów 

medycznych 

zakup pomocy naukowych. 
dydaktycznych i książek 

zakup energii 

zakup usług remontowych 

zakup usług zdrowotnych 

zakup usług pozostałych 

zakup usług pozostałych 
zakup usług dostępu do sieci 

internet 

opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

podróże służbowe krajowe 

podróże służbowe zagraniczne 

podróże służbowe zagraniczne 

różne opiaty , składki 

różne opłaty i składki 

odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

zakup materiałów papierniczych 
do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

5. 6. 7. 8. 

298 529 

716 484 

101 449 

13 420 

22 100 

250 080 

1 500 

116 950 

301 887 

209 060 

12 030 

322 386 

6 ooo 

10 464 

8900 

24 005 

10 092 

10 725 

8 900 

9 744 

2 100 

325 071 

4 479 

6 974 

9. 10. 11. 12. 13. 

298 370 99,9 298 529 298 370 99,9 

716 480 100,0 716 484 716 480 100,0 

100 279 98,8 101 449 100 279 98,8 

13 419 100,0 13 420 13 419 100,0 

19 268 87,2 22100 19 268 87,2 

245 816 98,3 250 080 245 816 98,3 

1 272 84,8 1 500 1 272 84,8 

116 949 100.0 116 950 116 949 100,0 

301 879 100,0 301 887 301 879 100,0 

208 877 99,9 209 060 208 877 99,9 

11 501 95,6 12 030 11 501 95,6 

321 560 99,7 322 386 321 560 99,7 

84 1,4 6 ooo 84 1,4 

10 192 97,4 10464 10192 97,4 

8 742 98,2 8900 8 742 98,2 

24 002 100,0 24005 24 002 100,0 

10 091 100,0 10 092 10 091 100,0 

10 725 100,0 10 725 10 725 100,0 

7 814 87,8 8 900 7 814 87,8 

9 743 100,0 9 744 9 743 100,0 

128 6 ,1 2100 128 6,1 

325 071 100,0 325 071 325 071 100,0 

3 126 69,8 4 479 3 126 69,8 

6 129 87,9 6 974 6129 87,9 



CQ 

"' 

1. 2 

80134 

3 

4750 

6050 

6060 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4240 

4260 

4270 

4280 

4300 

4350 

4370 

4410 

4430 

4440 

4740 

4750 

4. 

zakup akcesoriow 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

Szkoły zawodowe specjalne 

wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń (bez nagród) 

wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

składki na ubezpieczenia 
społeczne 

składki na Fundusz Pracy 

zakup materiałów i 
wyposażenia 

zakup pomocy naukowych. 
dydaktycznych i książek 

uikup energii 

zakup usług remontowych 

zakup usług zdrowotnych 

zakup usług pozoslalyct1 
zakup usług dostępu do sieci 
internet 

opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

podróże służbowe krajowe 

różne opiaty i składki 

odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

zakup materiałów papierniczych 
do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

zakup akcesoriow 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

5. 6 7 8. 

40 926 

340 9D0 

9 500 

917 095 

14 458 

598 751 

40 995 

111 788 

16 311 

23 762 

5 804 

44 710 

6 500 

150 

16 431 

410 

2 010 

1 626 

500 

30 499 

1 150 

1 240 

9 10. 11. 12 13 

40 924 100,0 40 926 40 924 100,0 

340 886 100,0 340 900 340 886 100,0 

9 500 100,0 9 500 9 500 100,0 

894 359 97,5 917 095 894 359 97,5 

14 458 100,0 14 458 14 458 100,0 

581 454 97,1 598 751 581 454 97,1 

40 987 100,0 40995 40 987 100,0 

108 780 97,3 111 788 108 780 97,3 

15 785 96,8 16 311 15 785 96,8 

23 762 100,0 23 762 23 762 100,0 

5 804 100,0 5 804 5 804 100,0 

43 784 97,9 44 710 43 784 97,9 

6 500 100,0 6 500 6 500 100,0 

150 100,0 150 150 100,0 

16 431 100,0 16 431 16 431 100,0 

410 100,0 410 410 100,0 

1 284 63,9 2 010 1 284 63,9 

1 432 88,1 1 626 1432 88,1 

500 100,0 500 500 100,0 

30 499 100,0 30 499 30499 100,0 

1 150 100,0 1150 1150 100,0 

1 189 95,9 1 240 1189 95,9 



o, 
o, 

1. 2. 

1w;;•·,-· 

80140 

80146 

80195 

3. 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4240 

4260 

4300 

4410 

4440 

4740 

3040 

4170 

4300 

2810 

4. 

Centra k~ztalcerii• 
·\· ···; · 

ustawlctnego I praktycznego 
oraz ośrO<łkl dokształcania · 
zawodowego 

wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń (bez nagród) 

wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

składki na ubezpieczenia 
społeczne 

składki na Fundusz Pracy 
zakup materiałów i 
wyposażenia 

zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

zakup energi i 

zakup usług pozostałych 

podróże służbowe krajowe 

odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnycl1 

zakup materiałów papierniczych 
do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

:-: 

Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

wynagrodzenia bezosobowe 

zakup usług pozostałych 

Pozostała działalność 

dotacja celowa z budi:etu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadan 
zleconych do realizacji 
fundacjom 

5. 6. 
.- -'L:L ' .-· . 

~i;ti'.i 

_:i}\I 
'' . ., -: . 

20 ooo 20 ooo 

7. 8. 9. 10, 11. 12 13. 

C7.-.· 
·:-: 

.. 
.-

' 

. -:' 

796 080 786720 •·· 98,8 • 796 080 786 720 98,8 

900 900 100,0 900 900 100,0 

551 045 551 044 100,0 551 045 551 044 100,0 

34 221 32 920 96,2 34 221 32 920 96,2 

104 493 97 81 3 93,6 104 493 97 813 93,6 

14 201 13 900 97,9 14 201 13 900 97,9 

26 ooo 25 999 100,0 26000 25 999 100,0 

3 ooo 2 474 82,5 3 ooo 2 474 82,5 

8 ooo 7 995 99,9 8 ooo 7 995 99,9 

9 900 9 460 95,6 9 900 9 460 95,6 

2 ooo 1 990 99,5 2 ooo 1 990 99,5 

39 320 39 320 100,0 39 320 39 320 100,0 

3 ooo 2 905 96,8 3 ooo 2 905 96,8 
.-

130 480 97 505 74,7 130 480 97 505 74,7 

10 500 10 500 100,0 10 500 10 500 100,00 

10 480 5 540 52,9 10480 5 540 52,9 

109 500 81 465 74,4 109 500 81 465 74,4 

100,0 748 948 493 802 65,9 768 948 513 802 66,8 

5 ooo 5 ooo 100,0 5000 5 ooo 100,0 



O) 
<O 

1. 

e, 
851 

2. 3. 4. 

dotacja celowa z budzetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie wdań 
zleconych do realizacji 

2820 stowarzyszeniom 

wydatki osobowe niezaliczone 
3020 do wynagrodzeń (bez nagród) 

wynagrodzenia osobowe 
4010 pracowników 

składki na ubezpieczenia 
41 1 O społeczne 

4120 składki na Fundusz Pracy 

zakup materiałów i 
4210 wyposażenia 

zakup pomocy naukowych, 
4240 dydatktycznych i książek 

4300 zakup usług pozostałych 

zakup akcesoriow 
komputerowych, w tym 

4750 programów i licencji 

4810 rezerwy 
wydatki inwestycyjne jednostek 

6050 budżetowych 

• -:,, • :::~~::,:-:•:• -:.:- _,_-

803091 ':o'·\ Pomoc materialna dla studentów 

85149 

3218 stypendia i zasiłki dla studentów 

3219 stypendia i zasiłki dla studentów 

4308 zakup usług pozostałych 

4309 zakup usług pozostałych 

Programy polityki zdrowotnej 

dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dolinaosowanie zadań 
zleconych do realizacji 

2820 stowarzyszeniom 
zakup materiałów i 

421 o wyposażenia 

4300 zakup usług pozostałych 

5. 6. 8. 

45 ooo 

10 ooo 

50 159 

8 862 

1 230 

40 ooo 

20000 20 ooo 100,0 

397 392 

7 223 

112 845 

71 237 

'".'·,d,::.-'";;.'f--

14~ 200 

146 200 

95 625 

31 875 

14 025 

4 675 

527 000 

17 ooo 

2 ooo 
508 ooo 

9. 10. 11 12 13. 

40 042 69,0 45 ooo 40 042 89,0 

10 ooo 100,0 10 ooo 10 ooo 100,0 

46 561 92,8 50 159 46 561 92,8 

7 781 87,8 8 862 7 781 87,8 

1 094 88,9 1 230 1 094 88,9 

2 898 7,2 40 ooo 2 898 7,2 

20 ooo 20 ooo 100,0 

309 422 77,9 397 392 309 422 77,9 

7 223 

112 845 

7 1 004 99,7 71 237 71 004 99,7 

129 051 
:,. •• L .... ·:· .. 

88,3 146 200 129 051 88,3 

82 763 86,5 95 625 82 763 86,5 

27 588 86,6 31875 27 588 86,6 

14 025 100,0 14 025 14 025 100,0 

4 675 100,0 4 675 4675 100,0 

98,5 

520 669 98,,8 527 ooo , 520 669 98,8 •• 

13 215 77,7 17 ooo 13 215 77,7 

1 294 64.7 2 ooo 1 294 64,7 

506 160 99,6 508 ooo 506 160 99,8 



(D 

o 

1. 2. 

85156 

85195 

85201 

3. 

: .. : 
. :•· 

4 

Składki na ubezpieczenie ... • 
zdrowotne oraz świadczenia ·· 
dla osób nie obiętych 

obowiązki~~ u~zpieczenia • ·•• 
zdrowotnego :i\. : . . 
składki na ubezpieczenie 

4130 zdrowotne 

pokrycie ujemnego wyniku 
finansowego i przejętych 
zobowiązań po likwidowanych i 
przekształcanych jednostkach 
zaliczanych do sektora finansów 

41 60 publicznych 

zakup materiałów i 
4210 wyposażenia 

4 300 zakup usług pozostałych 

pozostałe podatki na rzecz 
budżetów jednostek samorz adu 

4500 terytorialnego 

odsetki od nieterminowych 
4570 wpłat z tytułu podatków i opiat 

koszty poslępowania sądowego 
461 O i prokuratorskiego 

wydatki na zakup i objęcie 

akcji, wniesienie wkładów do 
spółek prawa handlowego oraz 
na fundusz statutowy banków 
państwowych i innych instytucji 

601 O finansowych 

wydatki inwestycyjne jednostek 
6050 budzetowych 

Placówki opiekuńczo -
wychowawcze 

wydatki osobowe niezaliczone 
3020 do wynagrodzeń (bez nagród) 

311 O świadczenia społeczne 

5. 6. 7. 8. 
. . 

4 189 030 4017017 95,9 

·9540000 

3 436 658 

20 ooo 

58 200 

1 193 

12 

3 937 

6 ooo ooo 

20 ooo 

7 414 598 

36 080 

213 899 

9. 10 . 11. 12. 13. 
.••••• 

4189 030 . . 4 017.017 •. 95,9 

4 189 030 4 017 017 95,9 
., .. :· . :...: 

9 507 793 99,7 ~z 9 540 ooo .··· .9 507 793 :\99,7 

3 435 382 100,0 3 436 658 3 435 382 100,0 

20 ooo 100,0 20 ooo 20 ooo 100,0 

49 783 85,5 58 200 49 783 85,5 

1 009 84,6 1193 1 009 84,6 

9 75,0 12 9 75,0 

1 610 40,9 3 937 1 610 40,9 

6 ooo ooo 1D0,0 6 ooo ooo 6 ooo ooo 100,0 

20 ooo 

1.6166 509 

6 533 213 88,1 7 414 598 6 533 213 88,1 

32 143 89.1 36 080 32 143 69,1 

122 726 57,4 213 899 122 726 57,4 



1. 2. 3 4. 5 6. 7, 8. 9. 10, 11. 12. 13. 

3260 inne fom1y pomocy dla uczniów 31 800 27 352 86,0 31800 27 352 86,0 

wynagrodzenia osobowe 
4010 pracowników 2 236 596 2133251 95,4 2 236 596 2 133 251 95,4 

dodatkowe wynagrodzenie 
4040 roczne 148 295 136 653 92.1 148 295 136 653 92,1 

składki na ubezpieczenia 
4110 społeczne 409 617 383 875 93,7 409 617 383 875 93,7 

4120 składki na Fundusz Pracy 57 228 53 450 93.4 57 228 53 450 93,4 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 9 650 8 920 92.4 9 650 8 920 92,4 

zakup materiałów i 
4210 wyposażenia 615 328 593 045 96,4 615 328 593 045 96,4 

4220 zakup środków żywności 269 500 192 723 71.5 269 500 192 723 71 ,5 

zakup leków i materiałów 

4230 medycznych 31 500 22 806 72.4 31 500 22 806 72,4 

zakup pomocy naukowych. 
4240 dydaktycznych i ksiązek 15 500 11 176 72.1 15 500 11176 72,1 

4260 zakup energii 214 649 180 572 84.1 214 649 180 572 84,1 

4270 zakup usług remontowych 759 132 525 052 69,2 759 132 525 052 69,2 

4280 zakup usług zdrowotnych 9056 7 154 79.0 9 056 7 154 79,0 

4300 zakup usług powstałych 321 373 286 619 89,2 321 373 286 619 89,2 

zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 

4330 tery1orialnego 1 772 150 1 566 765 88.4 1 772150 1 566 765 88,4 

zakup usług dostępu do sieci 
4350 internet 5 588 5 242 93,8 5 588 5 242 93,8 

opłaty z ty1ułu zakLipu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 

4360 komórkowej 8 600 6 800 79,1 8 600 6 800 79,1 

opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 

4370 stacjonarnej 18 218 15 588 85,6 18 218 15 588 85,6 

4410 podróże służbowe krajowe 8 200 7 685 93,7 8 200 7 685 93,7 

4430 różne opiaty i składki 13 117 12 642 96.4 13 117 12 642 96,4 

odpisy na zakładowy fundusz 
4440 świadczeń socjalnych 115 730 115 730 100.0 115 730 115 730 100,0 

kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 

4590 fizycznych 4 500 4 500 100.0 4500 4 500 100,0 

koszty postępowania sądowego 

4610 i prokuratorskiego 1 500 1 050 70,0 1 500 1 050 70,0 



"' N 

1. 2. 

85202 

3. 

4700 

4740 

4750 

6060 
···:. 
·. •.• 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4140 

4170 

4210 

4220 

4230 

4260 

4270 

4280 

4300 

4350 

4360 

4370 

4. 5. 6. 7. 

szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

zakup materiałów papierniczych 
do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograf1cznych 

zakup akcesoriow 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

Domy pomocy społecznej . ·•·· . .. . ;, 
.... 

.. , .. 

wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń (bez nagród) 

wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

składki na ubezpieczenia 
społeczne 

składki na Fundusz Pracy 

wpłaty na Pa11stwowy r undusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

wynagrodzenia bezosobowe 

zakup materiałów i 
wyposażenia 

zakup środków żywności 
zakup leków i materiałów 

medycznych 

zakup energii 

zakup usług remontowych 

zakup usług zdrowotnych 

zakup ust-ug pozostalyct1 

zakup usług dostepu do sieci 
internet 

opiaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacy1nycl1 telefonii 
stacjonarnej 

8. 9. 10. 11. 12. 13. 

16 834 15 927 94,6 16 834 15 927 94,6 

2 ooo 1 982 99,1 2000 1 982 99,1 

24 800 17 859 72,0 24800 17 859 72,0 

44 158 43 926 99,5 44158 43 926 99,5 

•>fl, 4.944479 / 
. _. .... _ · .. .... 

4 903 523 99,2 4 944479 .· 4 903 523\· 99,2 

6 787 6 787 100,0 6 787 6 787 100,0 

1 502 063 1 500 304 99,9 1 502 063 1 500 304 99,9 

89 249 89 249 100.0 89 249 89 249 100,0 

265 384 265 384 100,0 265 384 265 384 100,0 

37 425 37 425 100,0 37 425 37 425 100,0 

8 365 8 354 99,9 8 365 8 354 99,9 

800 800 100.0 800 800 100,0 

734 977 734 904 100.0 734 977 734 904 100,0 

318 898 318 898 100,0 318 898 318 898 100,0 

95 605 95 605 100,0 95 605 95 605 100,0 

159 ooo 159 ooo 100,0 159 ooo 159 ooo 100,0 

807 060 791 386 98, 1 807 060 791 386 98,1 

3 530 3 530 100,0 3 530 3 530 100,0 

111 234 110 432 99,3 111 234 110 432 99,3 

1 756 1 755 99,9 1 754; 1 755 99 ,9 

4 235 4 125 97,4 4 235 4 125 97,4 

17 765 17 764 100,0 17 765 17 764 100,0 



1. 2 3. 4. 5. 6. 7. 8 9. 10 11 12 13 

zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, anal,L, 

4390 opinii 8 ooo 5 629 70,4 8 ooo 5 629 70,4 

4410 podróże służbowe krajowe 969 969 100,0 969 969 100,0 

4430 różne opłaty i składki 16 080 16 080 100,0 16 080 16 080 100,0 

odpisy na zakładowy fundusz 

4440 świadczeń socjalnych 52 380 52 379 100,0 52 380 52 379 100,0 

opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 

4520 tery1orialnego 543 543 100.0 543 543 100,0 

szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 

4700 służby cywilnej 6 804 6 803 100,0 6 804 6 803 100,0 

zakup materiałów papierniczych 
do sprzętu drukarskiego, 

4740 urządzeń kserograficznych 2 965 2 965 100,0 2 965 2 965 100,0 

zakup akcesoriow 
komputerowych, w tym 

4750 programów i licencji 14 675 14 674 100,0 14 675 14 674 100,0 

wydatki inwestycyjne jednostek 

6050 budżetowych 179 ooo 158 849 88,7 179 ooo 158 849 88,7 

wydatki na zakupy inwestycyjne 

6060 jednostek budżetowych 498 930 498 930 100,0 498 930 498 930 100,0 

85203 Ośrodki wŚparcla .: .. 667 300 667 300 100,0 .. • ·••·,\ 667 300 667 300 100,0.':)• 

dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie łut, 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 

2810 fundacjom 487 300 487 300 100,0 487 300 487 300 100,0 

dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora 

6230 finansów publicznych 180 ooo 180 ooo 100,0 180 ooo 180 ooo 100,0 

85204 Rodziny zastępcze 3 488151' .. ,. 3 210 523 92,0 3488151 3 210 523 92,0 

3110 świadczenia społeczne 3116 081 2 923 580 93,8 3 116 081 2 923 580 93,B 

składki na ubezpieczenia 
41 10 społeczne 12 500 5 353 42.8 12 500 5 353 42,8 

4120 składki na Fundusz Pracy 1 695 737 43,5 1 695 737 43,5 



1, 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10, 11. 12. 13 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 69 175 30 093 43,5 69175 30 093 43,5 

zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 

4330 terytorialnego 288 700 250 760 86,9 288 700 2S0 760 86,9 

Powiatowe centra pomocy,_>)·._·_ . 

J5218 rodzinie . . 1zr _. 1 .181368 1 06S 890 . : . 90,2 1181 368 1 06S 890 . . 90,2 

wydatki osobowe niezaliczone 
3020 do wynagrodzeri (bez nagród) 1 ooo 900 90,0 .1 ooo 900 90,0 

wynagrodzenia osobowe 
4010 pracowników 744 678 676 885 90,9 744 678 676 88S 90,9 

dodatkowe wynagrodzenie 
4040 roczne 41 600 40 506 97.4 41 600 40 S06 97,4 

składki na ubezpieczenia 
41 10 społeczne 141 895 114 679 80,8 141 89S 114 679 80,8 

4120 składki na Fundusz Pracy 19 137 17 535 91,6 19 137 17 S35 91,6 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 12 922 12 215 94,5 12 922 12 215 94,5 

zakup materiałów i 
4210 wyposażenia 57 528 51 820 90,1 57 528 51 820 90,1 

4260 zakup energii 5 21 O 5 089 97,7 5 210 5 089 97,7 

4270 zakup usług remontowych 4 900 4 376 89,3 4 900 4 376 89,3 

4280 zakup usług zdrowotnych 1 400 1 248 89,1 1 400 1 248 89,1 

4300 zakup usług pozostałych 48 026 39 984 83,3 48 026 39 984 83,3 

zakup usług dostępu do sieci 
4350 internet 1 180 1 178 99,8 1180 1178 99,8 

opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 

4360 komórkowej 2 193 2 191 99,9 2 193 2191 99,9 

opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 

4370 stacjonarnej 10 400 9 024 86,8 10 400 9 024 86,8 
opiaty czynszowe za 

4400 pomieszczenia biurowe 36 192 36 189 100.0 36 192 36 189 100,0 

4410 podróże służbowe krajowe 742 741 99,9 742 741 99,9 

4430 różne opłaty i składki 4 171 4 170 100,0 4 171 4170 100,0 

odpisy na zakładowy fundusz 
4440 świadczeri socjalnych 16 358 16 358 100,0 16 358 16 358 100,0 

4480 podatek od nierucl1omości 1 516 1 516 100,0 1 516 1 516 100,0 



cD 
u, 

1. 2. 

85220 

3. 

4610 

4700 

4740 

4750 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

4210 

4220 

4230 

4260 

4270 

4280 

4300 

4350 

4360 

4370 

4410 

4430 

4 

koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego 

szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służ by cywilnej 

zakup materiałów papierniczych 
do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

zakup akcesoriow 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

Jednostki specjallstycżnego 
poradnictwa, miesz.kania 
chronione i ośrodk.i 

interwencji kryzys·owej 

wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

składki na ubezpieczenia 
społeczne 

składki na Fundusz Pracy 

wynagrodzenia bezosobowe 
zakup materiałów i 
wyposażenia 

zakup środk6w żywności 

zakup leków i materiałów 
medycznych 

zakup energii 

zakup usług remontowycl1 

zakup usług zdrowotnych 

zakup usług pozostalycl1 
zakup usług dostepu do sieci 

internet 

opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

podróże służbowe krajowe 

różne opłaty i składki 

5. 6. 7. 8. 

470 

3 700 

5 ooo 

21 150 

.· 

,-... ~:-:? 274 710 

63 813 

2 724 

11 092 

1 742 

3 470 

56 702 

19 250 

400 

9 ooo 

3 500 

440 

28 774 

230 

400 

3 800 

600 

3 364 

9. ro. 11. 12. 13 

470 -

3 234 87.4 3 700 3 234 87,4 

4 964 99,3 5 ooo 4 964 99,3 

21 088 99,7 21150 21 088 99,7 

267 760 97,5 274 710 267 760 97,5 

61 986 97,1 63 813 61 986 97,1 

2 723 100,0 2 724 2723 100,0 

10 655 96,1 11 092 10 655 96,1 

1 559 89,5 1 742 1 559 89,5 

3 400 98,0 3 470 3 400 98,0 

56 589 99,8 56 702 56 589 99,8 

19 250 100,0 19 250 19 250 100,0 

154 38,5 400 154 38,5 

8 271 91,9 9 ooo 8 271 91,9 

3 120 89,1 3 500 3 120 89,1 

438 99,5 440 438 99,5 

26 597 92,4 28 774 26 597 92,4 

224 97,4 230 224 97,4 

400 100,0 400 400 100,0 

3 571 94,0 3 800 3 571 94,0 

569 94,8 600 569 94,8 

3 329 99,0 3364 3329 99,0 
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1. 2. 

85226 

85233 

85295 

3 4. 

odpisy na zakładowy fundusz 
4440 świadczeń socjalnych 

szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 

4700 służby cywilnej 

zakup materiałów papierniczych 
do sprzętu drukarskiego i 

4740 urządzeń kserograficznych 

zakup akcesoriow 
komputerowych, w tym 

4750 programów i licencji 

wydatki na zakupy inwestycyjne 
6060 jednostek budżetowych 

Ośrodki adopcyjno -
opiekuńcze 

dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 
2310 terytorialnego 

. ::: Doksz~łcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

4300 zakup usług pozostałych 

Pozostała działalność 

dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 

2810 fundacjom 

dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 

2820 stowarzyszeniom 

dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadari 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezalrczanym do sektora 

2830 finansów publicznycl1 

zakup materiałów i 
4210 wyposazenia 

5, 6. 7. 

·.:.· 

·::,"· ~-

8. 9. 10. 11. 12. 13. 

1 609 1 609 100,0 1 609 1 609 100,0 

2 ooo 1 967 98.4 2 ooo 1 967 98,4 

200 183 91,5 200 183 91,5 

1 ooo 947 94,7 1 ooo 947 94,7 

60600 60 219 99,4 60 GOO 60 219 99,4 

I/Y· ··:-: """· 
, .. ,::: . . :::::": . 

" 

.- 1 600 1 GOO : .::. ;OQ,O ,·_. i. 1 GOO 1 GOO ,· • 100,0 

1 600 1 600 100,0 1 GOO 1 600 100,0 

.. -
'"::.::::· ., 4 890 3 390 69,3 4890 3 390 •.•.•• 69,3 

4 890 3 390 69,3 4 890 3 390 69,3 

·:::, 

·.· 183 550 180 610 98,4 183 550 180 610 . 98,4 

14 520 14 520 100,0 14 520 14 520 100,0 

121 462 118 562 97,6 121 462 118 562 97,6 

7 ooo 7 ooo 100,0 7 ooo 7 ooo 100,00 

5 749 5 748 100,0 5 749 5 748 99,98 
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1 

' . 853 

2. 

.,HF: 

85311 

85321 

85324 

3 

4220 

4300 

4750 

• "i: 
:l~;:: 

2820 

4330 

4010 

4040 

4110 

4120 

4 170 

4210 

4300 

4440 

3110 

4010 

4. 

zakup środków żywności 

zakup usług pozostafych 

zakup akcesoriow 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

t ... ... , .... ,. 
..... -~;:,,' ' 

.· Pozóshtie ~d~~ia ~ zak~sie 
pc,Htyki ;połecznej' //C • 

Rehabilitacja zawodowa I 
społeczna osób 
niepelosprawnych 

dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

.. 

Zespoły do spraw orzekania . 
o niepełnosprawności 

wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 
składki na ubezpieczenia 
społeczne 

składki na Fundusz Pracy 

wynagrodzenia bezosobowe 

zakup materiałów i 
wyposażenia 

zakup usług pozostałych 

odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

Państwowy Fundusz 
Rehabilita·cjl Osób 
Niepełnosprawnych 

świadczenia społeczne 

wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

5 6. 7. 

-4~}
1
it:k·•• 

t )" • ::: 1 '" 

10~:Wm> 461306 

461. 306 461 306 100,0 

341 ooo 341 ooo 100,0 

22 850 22 850 100,0 

50 ooo 50 ooo 100,0 

8 ooo 8 ooo 100,0 

32 356 32 356 100,0 

7 100 7 100 100,0 

" 

·.:.. 

7 

8. 9. 10. 11. 12. 13. 

19 888 19 850 99,8 19 888 19 850 99.81 

14 583 14 583 100,0 14 583 14 583 100,00 

348 347 99,7 348 347 99,71 

1-, 

l'M 'i~i1I? li"!':! 
. 

, M~C">·'· lj~~t[2,,J 
"t<·· 

• ;;/ 
·=jf>wimc'·Z}•:· ~!,, :

1
\
1tri5~- s?@W 8 35103, 8 s.'lif:i:is 8 624 1&'i}) 

107 604 100 684 93,6 107 604 100 684 93,6 

81 190 81 190 100,0 81190 81190 100,0 -
26 414 19 494 73,8 26 414 19 494 73,8 

.. 

92 300 •.•·····• 71 730 77,7 553 606 533 036 '96,3 

42 300 26 774 63,3 383 300 367 774 95,9 

8 7 87,5 22858 22 857 100,0 

17 ooo 16 564 97.4 67000 66 564 99,3 

3 ooo 2 194 73,1 11 ooo 10194 92,7 

6000 3 594 59,9 38356 35 950 93,7 

12 500 11 171 89,4 12 500 11171 89,4 

11 392 11 341 99,6 11 392 11 341 99,8 

100 85 85,0 7 200 7 185 99,8 
. :. · ... , .. , ... • . .·:·. / ' 

1, 

72227 60465 83,7 72 227 60 465 ·. 83,7 

17 883 11 373 63,6 17 883 11 373 63,6 

1 804 1 546 85,7 1 804 1 546 85,7 
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· .. · 
· 85333 

3. 

4110 

4120 

4170 

4210 

4280 

4300 

4410 

! ?}ć 

3020 

3118 

4010 

4018 

4019 

4040 

4090 

4098 

4110 

4118 

4119 

4120 

4128 

4129 

4140 

4170 

4178 

4210 

4218 

4260 

4270 

4280 

4. 

składki na ubezpieczenia 
społeczne 

składki na Fundusz Pracy 

wynagrodzeia bezosobowe 

zakup materiałów i 
wyposażenia 

zakup usług zdrowotnych 

zakup usług pozostałych 

podróże służbowe krajowe 
"",-:,,:,·•. . . 

Powiatowe urzędy pracy 

wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń (bez nagród) 

świadczenia społeczne 

wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

honoraria 

honoraria 

składki na ubezpieczenia 
społeczne 

składki na ubezpieczenia 
społeczne 

składki na ubezpieczenia 
społeczne 

składki na Fundusz Pracy 

składki na Fundusz Pracy 

składki na Fundusz Pracy 

wpłaty na Pa,istwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

wynagrodzenia bezosobowe 

wynagrodzenia bezosobowe 
zakup materiałów i 
wyposażenia 

zakup materiałów i 
wyposaże 111a 

zakup energii 

zakup usług remontowych 

zakup usług zdrowotnych 

5. 6. 7, 8. 

2 800 

92 

1 973 

254 
1 400 

45 330 

691 
/ . : ..... : . ,_._ 7 980 899 

12 500 

374 305 

3 903 581 

7 004 

17 316 

254 472 

20 ooo 
1 220 

684 147 

14 768 

2 977 

98 220 

458 

425 

2 050 

30 ooo 
30 270 

189 910 

29 311 

126 800 

1 417 748 

9 700 

9. 10. 11. 12. 13. 

1 292 46,1 2 800 1292 46,1 

86 93,5 92 86 93,6 

1 954 99,0 1 973 1954 99,0 

252 99,2 254 252 99,2 
180 12,9 1 400 180 12,9 

43 782 96,6 45 330 43 782 96,6 

691 - . 
7 863 265 _O; , _ sa,i t 7 980 899 7 863 265 -.· 98,5 . . _ 

12 499 100,0 12 500 12 499 100,0 

263 747 70,5 374 305 263 747 70,5 

3 902 932 100,0 3 903 581 3 902 932 100,0 

6 419 91,6 7004 6 419 91,6 

17 198 99,3 17 316 17198 99,3 

254 471 100.0 254 472 254 471 100,0 

20 ooo 100,0 20 ooo 20 ooo 100,0 

1 220 100,0 1 220 1 220 100,0 

684 147 100,0 684 147 684147 100,0 

14 173 96,0 14 768 14173 96,0 

2 956 99,3 2 977 2 956 99,3 

98 220 100,0 98 220 98 220 100,0 

397 86.7 458 397 86,7 

421 99,1 425 421 99,1 

2 04 1 99,6 2 050 2 041 99,S 

29 498 98,3 30 ooo 29 498 98,3 

29 915 98,8 30 270 29 915 98,8 

189 858 100,0 189 910 189 858 100,0 

29 172 99,5 29 311 29172 99,5 

126 505 99.8 126 800 126 505 99,8 

1 417 723 100,0 1 417 748 1417723 100,0 

9 243 95.3 9 700 9243 95,3 



1. 2 3 4. 5 6. 7. 8. 9. 10 11. 12. 13 

4300 zakup usług pozostałych 309 431 309 420 100,0 309 431 309 420 100,0 

4308 zakup usług pozostałych 24 895 24 099 96,8 24 895 24 099 96,8 

opłaty z ty1ułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 

4360 komórkowej 20 900 20 891 100,0 20 900 20 891 100,0 

opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 

4370 stacjonarnej 52 400 52 364 99,9 52 400 52 364 99,9 

opiaty czynszowe za 
4400 pomieszczenia biurowe 4 200 4 115 96,0 4200 4 115 98,0 

4410 podróże służbowe krajowe 18 ooo 17 969 99,8 18 ooo 17 969 99,8 

4418 podróże służbowe krajowe 1 759 - 1 759 -

4430 różne opłaty i składki 4 300 4 066 91,6 4 300 4 066 94,6 

odpisy na zakładowy fundusz 
4440 świadczeń socjalnych 125 580 125 580 100,0 125 580 125 580 100,0 

4480 podatek od nieruchomości 18 700 18 679 99,9 18 700 18 679 99,9 

opiaty na rzecz budżetów 
CD jednostek samorządu CD 

4520 terytorialnego 927 927 100,0 927 927 100,0 

koszty postępowania sądowego 

4610 i prokuratorskiego 6 512 6 512 100,0 6 512 6 512 100,0 

szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 

4700 służby cywilnej 23 988 18 441 76,9 23 988 18 441 76,9 

niewłaściwe obciążenia oraz 

4990 uznania rachunków bieżącyct1 - 5 323 - 5 323 -
wydatki inwestycyjne jednostek 

6050 budżetowych 134 125 134 124 100,0 134 125 134 124 100,0 

wydatki na zakupy inwestycyjne 
6068 jednostek budżetowych 8 ooo 8 ooo 100,0 8 ooo 8 ooo 100,0 

85395 Pozostała dzlalalność •. ·/,::: • ·-::::::-:,c 104 oocr·~:- ::,:,.-.- 67 312 
.. -· . 

::·' 64,7 :::::-: 104 ooo.- . 67 312 •• 64,7 

wynagrodzenia osobowe 
4010 pracowników 7 102 2 500 35,2 7 102 2 500 35,2 

składki na ubezpieczenia 
41 10 społeczne 1 224 444 36,3 1 224 444 36,3 

4120 składki na Fundusz Pracy 174 61 35,1 174 61 35,1 

zakup materiałów i 
4210 wyposażenia 73 ooo 53 400 73,2 73 ooo 53 400 73,2 

4300 zakup usług pozostałych 22 ooo 10 907 49,6 22 ooo 10 907 49,6 

4410 podróże służbowe krajowe 500 - 500 -

~s!~ !:,~tir;~reka wiSE w 
. ·.:: ,:•: .. ..... .,, k 

1()~,~1 

. ., . i" 'l i1W · ,._. .. , :,}'_"·;. ~I -~:- r;: 
9iłil >J514s {JhJt'; 

""'" " " " ·~'" 
...... •••••• _!:,":·,;: , 

{ ·:_ s.-,.-.-.-•·r .·• •O ,' .tL .. ,1d-iii4858 97,1 . <?t/fo"S!ió'óos .i 
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85403 
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rrn 
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3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

4210 

4220 

4230 

4240 

4260 

4270 

4280 

4300 

4350 

4360 

4370 

4410 

4430 

4440 

4740 

4750 

6050 

4. 
~pecjalne ośrodki szkolno. ' , .. 

wychowawcze . .. . . • :-:'-: .. 

wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń (bez nagród) 

wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

składki na ubezpieczenia 
społeczne 

składki na Fundusz Pracy 

wynagrodzenia bezosobowe 
zakup materiałów i 
wyposażenia 

zakup środków zywności 

zakup leków i materiałów 
medycznych 

zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

zakup energii 

zakup usług remontowych 

zakup usług zdrowotnych 

zakup usług pozostałych 

zakup usług dostepu do sieci 
internet 

opłaty z tY1ułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

opłaty z tylułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

podróże służbowe krajowe 

różne opłaty i składki 

odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

zakup materiałów papierniczych 
do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

zakup akcesoriow 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

5. 6. 7. 8. 

: .. , 
' ' , ',',' 5893522 

117 001 

2 517 969 

182 394 

446 239 

66 269 

10 700 

280 969 

288 ooo 

3 780 

240 920 

91 502 

1 192 935 

1 ooo 
134 331 

4 284 

3 604 

8 376 

3 173 

13 980 

113 914 

2 500 

27 411 

25 ooo 

9. 10. 11. 12. 13. 

97,3 ••• • 
/ 

5 732180 5 893 522 5 732180 .. 97,3 

116 946 100,0 117 001 116 946 100,0 

2 403 803 95,5 2 517 969 2 403 803 95,5 

180 782 99,1 182 394 180 782 99,1 

445 706 99,9 446 239 445706 99,9 

65 341 98,6 66 269 65 341 98,6 

10 700 100,0 10 700 10 700 100,0 

280 969 100,0 280 969 280 969 100,0 

245 471 85,2 288 ooo 245471 85,2 

3 780 100,0 3 780 3 780 100,0 

240 916 100,0 240 920 240 916 100,0 

91 502 100,0 91 502 91 502 100,0 

1 192 876 100,0 1192 935 1192 876 100,0 

998 99,8 1 ooo 998 99,8 

134 102 99,8 134 331 134102 99,8 

3 764 87,9 4284 3 764 87,9 

3604 100,0 3 604 3 604 100,0 

8 300 99,1 8 376 8 300 99,1 

2644 83,3 3 173 2 644 83,3 

13 980 100,0 13 980 13 980 100,0 

113 914 100,0 113 914 113 914 100,0 

2 500 100,0 2 500 2 500 100,0 

27 411 100,0 27 411 27 411 100,0 

24 900 99,6 25 ooo 24 900 99,6 



N 
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1 2. 

85404 

85406 

3 

6060 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4240 

4370 

44 10 

4440 

302D 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

4210 

4230 

4240 

4260 

4. 

wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 
Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka 

wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń (bez nagród) 

wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

składki na ubezpieczenia 
społeczne 

składki na Fundusz Pracy 
zakup materiałów i 
wyposażenia 

zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

podróże służbowe krajowe 

odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

Poradnie psychologiczno - • 
pedagogiczne, w ty_m • 
poradnie specjalistyczne 

,, 

wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń (bez nagród) 

wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

składki na ubezpieczenia 
społeczne 

składki na Fundusz Pracy 

wynagrodzenia bezosobowe 
zakup materiałów i 
wyposażenia 

zakup leków i materiałów 
medycznych 

zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

zakup energii 

5. 6 7. 8. 

117 271 

115 609 

2 394 

78 287 

6 322 

15 324 

2 154 

6 960 

820 

476 

41D 

2 462 

.- 2718383 . 

23 323 

1 716 721 

125 989 

318 639 

45 472 

21 866 

67 767 

150 

40 583 

21 180 

9. 10. 11. 12. 13. 

117 271 100,0 117 271 117 271 100,0 

106 298 91,9 115 609 106 298 91,9 

2 394 100.0 2 394 2 394 100,0 

68 976 88,1 78 287 68 976 88,1 

6 322 100,0 6 322 6 322 100,0 

15 324 100,0 15 324 15 324 100,0 

2 154 100,0 2 154 2154 100,0 

6 960 100,0 6 960 6 960 100,0 

820 100,0 820 820 100,0 

476 100,0 476 476 100,0 

410 100.0 410 410 100,0 

2 462 100,0 2 462 2 462 100,0 

2 699 285 99,3 " 2 718 383 _/'. 2 699 285 99,3 

23 157 99.3 23 323 23 157 99,3 

1 708 206 99,S 1 716 721 1 708206 99,S 

125 899 99,9 125 989 125 899 99,9 

315 602 99.0 318 639 315 602 99,0 

44 372 97.6 45 472 44372 97,6 

20 721 94,8 21 866 20 721 94,8 

66 502 98,1 67 767 66 502 98,1 

148 98,7 150 148 98,7 

40 337 99,4 40 583 40 337 99,4 

20 777 98,1 21 180 20 777 98,1 
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85410 

3. 

4270 

4280 

4300 

4350 

4360 

4370 

4390 

4410 

4430 

4440 

4700 

4740 

4750 

2540 

3020 

4010 

4040 

4110 

4. 5. 6. 7. 

zakup usług remontowych 

zakup usług zdrowotnych 

zakup usług pozostałych 

zakup usług dostępu do sieci 
internet 

opiaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

podróże służbowe krajowe 

różne opłaty i składki 

odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

szkolenia pracowników 
niebędącycl1 członkami korpusu 
służby cywilnej 

zakup materiałów papierniczych 
do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

zakup akcesoriow 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

Internaty i bursy szkolne •. •• 

dotaqa podmiotowa z budżetu 
dla niepubliczenj jednostki 
systemu oświaty 

wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń (bez nagród) 

wynagrodzenie osobowe 
pracowników 

dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

składki na ubezpieczenia 
społeczne 

8. 9. 10. 11. 12. 13. 

82 800 82 726 99,9 82 800 82726 99,9 

1 933 1 606 83.1 1 933 1 606 83,1 

57 450 57 387 99,9 67 460 57 387 99,9 

6 040 5880 97,4 6 040 5 880 97,4 

3 800 3684 96,9 3 800 3 684 96,9 

30077 29 953 99.6 30 077 29 953 99,6 

1 450 1 418 97,8 1450 1 418 97,8 

18 746 17 648 94,1 18 746 17 648 94,1 

560 364 65,0 560 364 65,0 

108 449 108 449 100.0 108 449 108 449 100,0 

5 718 5 563 97,3 5 718 5 563 97,3 

5 900 5 466 92.6 5 900 5466 92,6 

13770 13 420 97,5 13 770 13 420 97,5 

1 759768 1 728 231 . 98,2 1 759768 1 728 231 98,2 

168 564 164 590 97,6 168 564 164 590 97,6 

6 460 6 460 100.0 6 460 6 460 100,0 

612 314 611 420 99,9 612 314 611 420 99,9 

48 952 47 669 97,4 48 952 47 669 97,4 

111 023 104 406 94,0 111 023 104 406 94,0 
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85415 

3. 4. 

4120 składki na Fundusz Pracy 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 

zakup materiałów i 
421 O wyposażenia 

4220 zak,1p środków żywności 

zakup leków i materiałów 

4230 medycznych 

zakup pomocy naukowych, 
4240 dydaktycznych i książek 

4260 zakup energii 

4270 zakup usług remontowych 

4300 zakup usług pozostałych 

opłaty z ty1ułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 

4360 komórkowej 

opiaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 

4370 stacjonarnej 

441 O podróże służbowe krajowe 

4430 różne opiaty i składki 

odpisy na zakładowy fundusz 
4440 świadczeń socjalnych 

wydatki inwestycyjne jednostek 
6050 budżetowych 

wydatki na zakupy inwestycyjne 
6060 jednostek budżetowych 

Kolonie I obozy oraz Inne 
formy wypoczynku dzieci i :.:: 
młodzlefy szkoinej; a także ::: 
szkolenia młodzieży 
składki na ubezpieczenia 

411 O społeczne 

4120 składki na Fundusz Pracy 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 

4300 zakup usług pozostałych 

Pomoc matarialna dla • 
uczniów .· 

5. 

15148 

388 

54 

2 550 
12 156 

6. 8. 9. 

15 402 14 036 

3 ooo 2 760 

82 712 82 707 

238 400 229 094 

1 500 1 368 

3 ooo 883 

151 335 151 335 

60 446 59 977 

40 467 38 290 

2 400 2 399 

6 500 5 953 

2 ooo 331 

3 500 2 760 

42 155 42 155 

150 ooo 150 ooo 

9 638 9 638 
.. . 

.15.148 · .100,0 

388 100,0 

54 100,0 

2 550 100,0 
12 156 100,0 

.,,. 

408 719 366314 

10. 11. 12 13 

91,1 15 402 14 036 91,1 

92,0 3 ooo 2 760 92,0 

100,0 82 712 82 707 100,0 

96,1 238 400 229 094 96,1 

91 ,2 1 500 1 368 91,2 

29,4 3 ooo 883 29,4 

100.0 151 335 151 335 100,0 

99,2 60 446 59 977 99,2 

94,6 40 467 38 290 94,6 

100.0 2 400 2 399 100,0 

91,6 6 500 5 953 91,6 

16,6 2 ooo 331 16,6 

78,9 3 500 2 760 78,9 

100,0 42155 42155 100,0 

100,0 150 ooo 150 ooo 100,0 

100,0 9 638 9 638 100,0 

• 15 148 15148 100,0 

388 388 100,0 

54 54 100,0 

2 550 2 550 100,0 

12156 12156 100,0 

87,2 408 719 .. 356 314 87,2 :. 
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2. 

85417 

85446 

90002 

J 4. 

nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone do 

3040 wynagrodzeń 

3240 stypendia dla uczniów 

3248 stypendia dla uczniów 

3249 stypendia dla uczniów 

składki na ubezpieczenia 
411 O społeczne 

4120 składki na Fundusz Pracy 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 

zakup materiałów i 
421 O wyposażenia 

zakup materiałów i 
4218 wyposażenia 

zakup materiałów i 
4 219 wyposażenia 

4300 zakup usług pozostałych 

4308 zakup usług pozostałych 

4309 zakup usług pozostałych 

zakup akcesoriow 
komputerowych, w tym 

4758 programów i licencji 

zakup akcesoriow 
komputerowych. w tym 

4759 programów i licencji 

Szkolne schroniska 
młodzle:towe 

dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów} między 
jednostaki samorządu 

231 o terytorialnego 

4300 zakup usług pozostałych 

Dokształcanie i doskonalenie 
nauczyclell 

4300 zakup usług pozostałych 

i/ <i~s~darka komunalna L 
i::::::::: ochrona środowiska : \ 

Gospodarka odpadami 

5. 6. 7. 8. 

10 ooo 

64 400 

183 940 

86 362 

754 

106 

6630 

5 305 

2 382 

1 118 
17 590 

18 123 

8 509 

2 382 

1 118 

15 ooo 

4 500 

10 500 

79500 

79 500 

575 ooo 

9 10. 11. 12. 13. 

1 ooo 10,0 10 ooo 1 ooo 10,0 

62 600 97,2 64400 62 600 97,2 

155 81 O 84,7 183 940 155 810 84,7 

73 155 84,7 86 362 73 155 84,7 

754 100,0 754 754 100,0 

106 100,0 106 106 100,0 

6 630 100,0 6 630 6 630 100,0 

5 237 98,7 5 305 5 237 98,7 

2 382 100,0 2 382 2 382 100,0 

1 118 100,0 1 118 1118 100,0 

17 390 98.9 17 590 17 390 98,9 

18 123 100,0 18123 18 123 100,0 

8 509 100.0 8 509 8 509 100,0 

2 382 100,0 2 382 2 382 100,0 

1 118 100.0 1 118 1 118 100,0 

4 499 30,0 16 ooo 4 499 30,0 

4 499 100,0 4 500 4 499 99,98 

10 500 

48 051 60,4 79 500 48 051 60,4 

48 051 60,4 79 500 48 051 60,4 

56,2 351346 

301 798 52,5 575 ooo 301 798 52,5 
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2. 3 4 

4300 zakup usług pozostałych 

90095 Pozostała działalność 

92116 

92120 

92195 

4300 zakup usług pozostałych 

Kultui'a_j ochrona .,; ·" 
dziedzictwa narodowego 

Błblloteki 

4300 zakup usług pozostałych 

Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami 

dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie prac 
remontowych i 
konserwatorskich obiektów 
zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do 

2720 sektora finansów publicznych 

dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie prac 
remontowych i 
konserwatorskich obiektów 
zabytkowych przekazane 
jednostkom zaliczanym do 

2730 sektora finansów publicznych 

4300 zakup usług pozostałych 

Pozostała działalność 

dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 

2800 publicznych 

dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadari 
zleconych do realizacji 

281 O fundacjom 

dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 

2820 stowarzyszeniom 

5. 6. 7. 8. 

575 ooo 
50 ooo 
50 ooo 

35000 

35 ooo 

305 ooo 

185 ooo 

85 ooo 

35 ooo 

••• 229 ooo 

84 400 

18 100 

48 500 

9. IO. 11. 12. 13. 

301 798 52,5 575 ooo 301 798 52,5 

49 548 99,1 50 ooo 49 548 99, 1 

49 548 99.1 50 ooo 49 548 99,1 

. . ---:: 

}> i 423 733:)} ..... 74,5 

35 ooo 100,0 35 ooo 35 ooo 100,0 

35 ooo 100,0 35 ooo 35 ooo 100,0 

188 450 61,8 305 ooo 188 450 61,8 

108 450 58.6 185 ooo 108 450 58,6 

45 ooo 52.9 85 ooo 45 ooo 52,9 

35 ooo 100,0 35 ooo 35 ooo 100,0 

200 333 87,5 229 ooo 200 333 87,5 

81 465 96,5 84400 81 465 96 ,5 

17 471 96,5 18 100 17 471 96,5 

43 453 89,6 48 500 43 453 89,6 
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1. 2. 3. 4. 

dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora 

2830 finansów publicznych 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 

zakup materiałów i 
4210 wyposażenia 

4300 zakup usług pozostałych 

dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów i 
6300 nwestycyjnych 

Zadania w zakresie kultury 
92605 fizycznej i sportu < . . 

dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 

2800 publicznych 

dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 

2820 stowarzyszeniom 

nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone do 

3040 wynagrodzeń 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 

zakup materiałów i 
421 o wyposażenia 
4300 zakup usług pozostałych 

4430 różne opłaty i składki 

razem 

5. 6. 7, 8. 

2 ooo 

10 ooo 

5 ooo 
10 ooo 

51 ooo 

318 ooo 

14 600 

202 400 

80 ooo 

5000 

6 500 

9 300 

200 

9 791 542 9 548 687 97,5 129 469 938 

9. 10. 11. 12. 13. 

2 ooo 100,0 2 ooo 2 ooo 100,0 

10 ooo 

1 883 37,7 5 ooo 1 883 37,7 

4 061 40,6 fO OOO 4 061 40,6 

50 ooo 98,0 51 ooo 50 ooo 98,0 

260694 ,:. ,82,0 
,:, 

260694 82,0 318 ooo 260 694 82,0 

14 597 100,0 14600 14 597 100,0 

198 770 98,2 202 400 198 770 98,2 

38 406 48,0 80 ooo 38 406 48,0 

5000 

3 683 6 500 3 683 56,7 

5 038 54,2 9 300 5 038 54,2 

200 100,0 200 200 100,0 

123 336 614 95,3 139 261 480 132 885 301 95,4 


